

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

ATA DE SESSÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2804.10/2025
Processo Administrativo Nº 2701.10/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
CONDUTOR: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 12/05/2025 14:23:24

MOVIMENTOS DO PROCESSO

12/05/2025 20:56:43	CADASTRO DE PROPOSTA	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
13/05/2025 08:36:04	CADASTRO DE PROPOSTA	58.228.429 WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO
14/05/2025 12:17:51	CADASTRO DE PROPOSTA	AN ASSESSORIA & SERVICOS
14/05/2025 12:44:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AN ASSESSORIA & SERVICOS
14/05/2025 22:45:40	CADASTRO DE PROPOSTA	CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
14/05/2025 23:49:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA
15/05/2025 17:31:24	CADASTRO DE PROPOSTA	55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA
15/05/2025 18:14:55	CADASTRO DE PROPOSTA	PARADIGMA COM E SER LTDA
15/05/2025 19:00:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PARADIGMA COM E SER LTDA
15/05/2025 22:13:57	CADASTRO DE PROPOSTA	ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME
15/05/2025 23:11:36	CADASTRO DE PROPOSTA	ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
16/05/2025 08:02:05	MENSAGEM	CONDUTOR
Bom dia, agradeço a participação de todos e vamos dar início a etapa de lances.		
16/05/2025 14:06:40	MENSAGEM	CONDUTOR
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.		
16/05/2025 14:06:47	MENSAGEM	CONDUTOR
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 16/05/2025 16:06:47		
16/05/2025 14:36:09	MENSAGEM	CONDUTOR
Informe que pausaremos a sessão, retornando dia 19/05/2025 as 09:00h, para conclusão da análise dos documentos de habilitação e proposta. Conto com a participação de todos, boa tarde!		
16/05/2025 14:37:20	MENSAGEM	CONDUTOR
CORREÇÃO - Informe que pausaremos a sessão, retornando dia 20/05/2025 as 09:00h, para conclusão da análise dos documentos de habilitação e proposta. Conto com a participação de todos, boa tarde!		
16/05/2025 14:57:49	MENSAGEM	CONDUTOR
O participante PARADIGMA COM E SER LTDA adicionou o arquivo a9377662beb64b76ae84c0900056d6eb.pdf aos documentos complementares.		
20/05/2025 09:03:04	MENSAGEM	CONDUTOR
Bom dia, daremos continuidade ao processo, conforme data e horário agendado previamente.		
20/05/2025 12:26:55	MENSAGEM	CONDUTOR
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 20/05/2025 14:26:55		
20/05/2025 13:10:37	MENSAGEM	CONDUTOR
O participante PARADIGMA COM E SER LTDA adicionou o arquivo 21cdf52317e54bcd8a5bed9506ab728b.pdf aos documentos complementares.		

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA REFEIÇÃO(TIPO QUENTINHA) COM MINIMO DE 700G: COMPOSTO DE: FEIJÃO CARIOCA - 220G, ARROZ BRANCO(REFOGADO NO ALHO) - 110G, MACARRÃO - 900G, SALADA CRUA(CENOURA RALADA, TOMAT, CEBOLA, ALFACE AMERICANO, ACELGA) - 80G OU VERDURA COZIDA(BATATA, CENOURA E BETERRABA) 80G, FAROFA - 20G, BOLINHA DE CARNE - 200G OU: ASSADO DE PANELA 200G OU: BIFE AO MOLHO 200G OU:COZIDO DE CARNE 200G OU: FILÉ DE FRANGO 200G OU: FRANGO COZIDO 200G OU: FRANGO ASSADO 200G OU: PORCO ASSADO 200G, PORCO COZIDO 200G OU; LINGUIÇA 200G. OBS.: ACOMPANHADA DE DESCARTÁVEIS(TALHERES E GUARDANAPÓS), COM ENTREGA NO LOCAL INDICADO, NO DIAS ÚTEIS, FINS DE SEMANA E FERIADOS.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 22,16 Valor Total: 3.988,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARADIGMA COM E SER LTDA	505	21.116.419/0001-83	6.993,00	3.988,80	Sim
2 CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	667	26.204.708/0001-58	6.930,00	6.460,00	61,95 Sim
3 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA	941	55.084.605/0001-08	6.993,00	6.470,00	0,15 Sim
4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	741	18.552.033/0001-00	6.993,00	6.475,00	0,08 Sim
5 58.228.429 WELLINGTON MOREIRA	622	58.228.429/0001-10	6.480,00	6.480,00	0,08 Sim
6 AN ASSESSORIA & SERVICOS	535	31.833.573/0001-20	6.993,00	6.928,00	6,91 Sim
7 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME	663	04.854.223/0001-77	6.993,00	6.993,00	0,94 Sim
8 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	508	39.690.295/0001-00	6.993,00	6.993,00	0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2025 14:23:23	PUBLICADO	
12/05/2025 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
15/05/2025 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
16/05/2025 08:02:11	DISPUTA	
16/05/2025 08:02:11	LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 741)	6.993,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE 58.228.429 WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO (PARTICIPANTE 622)	6.480,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 535)	6.993,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 667)	6.930,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA (PARTICIPANTE 941)	6.993,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 505)	6.993,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 663)	6.993,00
16/05/2025 08:02:11	LANCE ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 508)	6.993,00
16/05/2025 08:03:58	LANCE AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 535)	6.928,00
16/05/2025 08:08:15	LANCE CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 667)	6.478,00
16/05/2025 08:12:18	MENSAGEM AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 535)	
bom dia sr agente de contratação so me confirme quantas horas de duração de lances do certame ?		
16/05/2025 09:30:38	LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 505)	6.919,00
16/05/2025 10:34:30	LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 741)	6.475,00
16/05/2025 13:24:53	LANCE 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA (PARTICIPANTE 941)	6.470,00
16/05/2025 13:52:17	LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 505)	6.390,00
16/05/2025 13:55:29	LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 505)	4.367,70
16/05/2025 13:59:41	LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 505)	3.990,50

Gerado em: 21/05/2025 09:32:25

1 de 6

Gerado em: 21/05/2025 09:32:25

2 de 6

**INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

16/05/2025 14:02:10	LANCE	CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 667)	6.460,00
16/05/2025 14:02:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: PARTICIPANTE 663, PARTICIPANTE 508 que apresentaram o valor de 6,993.00.			
16/05/2025 14:02:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
16/05/2025 14:02:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PARADIGMA COM E SER LTDA			
16/05/2025 14:02:16	HABILITAÇÃO		
16/05/2025 14:06:11	MENSAGEM	CONDUTOR	
PARA PARTICIPANTE 505: Senhor(a) licitante, solicito apresentação da proposta de preço readequada em tempo hábil de 02 (duas) horas, conforme edital, sob pena de desclassificação.			
16/05/2025 14:22:50	LANCE	PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 505)	3.988,80
16/05/2025 14:22:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
20/05/2025 12:26:16	MENSAGEM	CONDUTOR	
PARA PARTICIPANTE 505: Solicito o anexo dos documentos de habilitação em prazo de 02 horas. Observo que a licitante já fez o envio antecipado, caso não faça o envio novamente ou em caso de anuência antecipada, passaremos a analisar a documentação de habilitação já anexada!			
20/05/2025 14:36:20	EM ADJUDICAÇÃO		
21/05/2025 09:32:25	ADJUDICADO		

**LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLINHA DE QUEIJO BOLINHA DE QUEIJO PESANDO 20 GRAMAS CADA.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 399,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COXINHA DE FRANGO COXINHA DE FRANGO PESANDO 20 GRAMAS CADA.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 399,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESFIRRA DE FRANGO ESFIRRA DE FRANGO PESANDO 20 GRAMAS CADA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 210,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PASTEL DE CARNE PASTEL DE CARNE PESANDO 10 GRAMAS CADA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 210,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RISSOLE DE CARNE RISSOLE DE CARNE PESANDO 20 GRAMAS CADA.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 364,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HAMBÚRGUER HAMBÚRGUER COM 300G, CONTENDO CARNE DE HAMBÚRGUER, ALFACE E TOMATE E EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 8,61		Valor Total: 1.248,45
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LANCHE LANCHE CONTENDO: CAFÉ COM LEITE E PÃO COM OVO. PESO MINIMO: CFÉ 100ML, LEITE 150 ML E PÃO 50G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,82		Valor Total: 2.646,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MISTO QUENTE MISTO QUENTE COM 250G, CONTENDO QUEIJO E PRESUNTO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,11		Valor Total: 782,10

Gerado em: 21/05/2025 09:32:25

3 de 6

**INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÃO DE LEITE COM PATÊ PÃO DE LEITE RECHEADO COM PATÊ.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,16		Valor Total: 129,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL SANDUÍCHE NATURAL: PÃO INTEGRAL RECHEIO: FRANGO DESFIADO, CENOURA, MILHO E UM POUCO DE DE REQUEIJÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,83		Valor Total: 117,45
Item: 11	Unidade: GRAMAS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO "FOFO" BOLO DO TIPO FOFO DE SABORES VARIADOS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE INTEGRAL, OVOS, MARGARINA, MIX DE VITAMINAS: PP(NICOTINAMIDA), VITAMINAS B6, B2, B1 E FERRO. EMBALAGEM EM BANDEJAS PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAMAS DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM PELO MENOS 15 DIAS ANTES DA DATA DE VENCIMENTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,33		Valor Total: 1.599,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CUSCUZ COM RECHEIO CUSCUZ COM RECHEIO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,12		Valor Total: 1.214,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TAPIOCA COM RECHEIO TAPIOCA COM RECHEIO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,77		Valor Total: 1.758,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TORTA DE FRANGO TORTA DE FRANGO, FATIA COM 250G, EMBALADA, INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 215,20
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÃO MASSA FINA VITAMINADO COM GERGELIM PÃO MASSA TIPO FINA TIPO HAMBÚRGUER COM GERGELIM E ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, AÇÚCAR, GERGELIM, FERMENTO BIOLÓGICO, MELHORADOR DE FARINHA, COMPOSTO LÁCTEO, SAL, MULTI VITAMINAS PP (NICOTINAMIDA), VITAMINAS B6, B2 E B1 E FERRO. CONSERVADOR PROPIONATO DE CÁLCIO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO (10 UNIDADES). ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,41		Valor Total: 38,46
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA PÃO, BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL: BISNAGA, CACHORRO QUENTE EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO (10 UNIDADES), FARDO COM 10 PACOTES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 97,50
Item: 17	Unidade: GRAMAS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SOPA TIPO CANJA DE GALINHA COM 400G, ACOMPANHADA DE TORRADAS SOPA TIPO CANJA DE GALINHA COM 400G, ACOMPANHADA DE TORRADAS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,31		Valor Total: 1.242,70
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA REFRIGERANTE SABOR COLA, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,81		Valor Total: 571,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 405,44
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA REFRIGERANTE SABOR LARANJA, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,61		Valor Total: 541,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR UVA REFRIGERANTE SABOR UVA, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 560,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SALADA DE FRUTAS VARIADAS SALADA DE FRUTAS VARIADAS (BANANA, MAMÃO, MAÇÃ, ABACAXI) COM 400G, ADICIONADA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,67		Valor Total: 2.551,50

Gerado em: 21/05/2025 09:32:25

4 de 6

**INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJÁ SUCO DE FRUTA SABOR CAJÁ, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 528,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUCO DE LARANJA SUCO DE FRUTA SABOR LARANJA, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,63		Valor Total: 370,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ SUCO DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, COPO COM 300 ML.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 790,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PARADIGMA COM E SER LTDA	233	21.116.419/0001-83	28.346,41	18.990,00		Sim
2 55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA	186	55.084.605/0001-08	28.346,41	20.150,00	6,11	Sim
3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	405	18.552.033/0001-00	28.201,05	28.150,00	39,70	Sim
4 CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	079	26.204.708/0001-58	28.349,11	28.199,00	0,17	Sim
5 AN ASSESSORIA & SERVICOS	383	31.833.573/0001-20	28.346,41	28.298,00	0,35	Sim
6 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME	802	04.854.223/0001-77	28.300,21	28.300,21	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2025 14:23:23	PUBLICADO	
12/05/2025 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
15/05/2025 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
16/05/2025 08:02:11	DISPUTA	
16/05/2025 08:02:11	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 405) 28.201,05
16/05/2025 08:02:11	LANCE	AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 383) 28.346,41
16/05/2025 08:02:11	LANCE	CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 079) 28.349,11
16/05/2025 08:02:11	LANCE	55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA (PARTICIPANTE 186) 28.346,41
16/05/2025 08:02:11	LANCE	PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 233) 28.346,41
16/05/2025 08:02:11	LANCE	ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 802) 28.300,21
16/05/2025 08:06:16	LANCE	AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 383) 28.344,00
16/05/2025 08:08:50	LANCE	CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA (PARTICIPANTE 079) 28.199,00
16/05/2025 08:10:15	LANCE	AN ASSESSORIA & SERVICOS (PARTICIPANTE 383) 28.298,00
16/05/2025 08:19:27	LANCE	55.084.605 PATRICIA SILVA TEIXEIRA (PARTICIPANTE 186) 20.150,00
16/05/2025 09:31:17	LANCE	PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 233) 28.189,00
16/05/2025 10:34:47	LANCE	FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 405) 28.150,00
16/05/2025 13:52:34	LANCE	PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 233) 20.090,00
16/05/2025 13:56:13	LANCE	PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 233) 19.950,00
16/05/2025 13:59:46	LANCE	PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 233) 18.990,00
16/05/2025 14:02:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PARADIGMA COM E SER LTDA		
16/05/2025 14:02:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		

Gerado em: 21/05/2025 09:32:25

5 de 6

**INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

16/05/2025 14:02:18 HABILITAÇÃO

16/05/2025 14:06:20 MENSAGEM CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 233: Senhor(a) licitante, solicito apresentação da proposta de preço readequada em tempo hábil de 02 (duas) horas, conforme edital, sob pena de desclassificação.

16/05/2025 14:36:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

20/05/2025 12:26:33 MENSAGEM CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 233: Solicito o anexo dos documentos de habilitação em prazo de 02 horas. Observo que a licitante já fez o envio antecipado, caso não faça o envio novamente ou em caso de anuência antecipada, passaremos a analisar a documentação de habilitação já anexada!

20/05/2025 14:36:20 EM ADJUDICAÇÃO

21/05/2025 09:32:25 ADJUDICADO

CONDUTOR: FRANCISCO TORRES DE MOURA

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PAULO CABRAL DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO DANIEL SERAFIM DE OLIVEIRA



Gerado em: 21/05/2025 09:32:25

6 de 6